
CD Česká televize
OBJI-22300011

Česká televize
IČO: 00027383

a

ANEC l a.s.
IČO: 25 31 30 29

Dodatek č. 1
k Objednávce podle rámcové smlouvy

č. OBJI-22300011 (č. smi. VER220-00134/2234)

Předmět objednávky: Rozvoj Load Balancery

Cena, případně hodnota: 212.400,- Kč

Datum uzavření objednávky: 27.1.2023



CD Česká televize č. objednávky: OBJI-22300011

Dodatek č. 1 k Objednávce na rozvoj Loadbalancerů
uzavřené dne 24.1.2023 (dále jen „Objednávka") s odkazem na rámcovou Smlouvu o poskytování služeb
k zařízení ADC - Load Balancer, č. VER220-00134/2234, ze dne 01.10,2020 (dále jen „Smlouva") mezi

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel")

A

ANECT a.s.
IČO: 25 31 30 29, DIČ: CZ25313029, plátce DPH: XXX (ANO/NE)
se sídlem: Purkyňova 646/107, 621 00 Brno - Medlánky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. B 2113 
zastoupena: Janem Zinkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-6667590237/0100

(dále jen „Dodavatel")

V návaznosti na nabídku Dodavatele na Implementaci 3. node pro stávající cluster F5 ze dne 
19.1.2023 uzavřely smluvní strany Objednávku s předpokládaným termínem dodávky do 
28.2.2023.
Z vážných provozních důvodů na straně Dodavatele došlo k posunu v realizaci plnění. Za 
tímto účelem uzavírají smluvní strany tento dodatek k Objednávce v následujícím znění:

Původní termín plnění - do 28.2.2023

Nový termín plnění - do 31.3.2023

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení nového termínu plnění Objednávky může 
Objednavatel uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení.

Veškeré ostatní ustanovení Objednávky i Smlouvy zůstávají platné a účinné.

Tento dodatek k Objednávce nabývá platnosti dnem podpisu a účinnost dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek k Objednávce je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit 
pouze Objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době 
k uveřejnění tohoto dodatku ze strany Objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle 
zákona o registru smluv oprávněna kterákoliv smluvní strana.

2



c Česká televize č. objednávky: OBJI-22300011

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku dobře znám 
v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize ANECT a.s.

ANECT a.s
Purkyňova 646/107 
61? 00 Bmo-Medlánky 
wvjw.anect.com

Jméno:

Funkce:

Místo: Praha
Datum: m*. ■

Jméno: Jan Zinek

Funkce: předseda představenstva

Místo: Praha
Datum: -i. 3

3

wvjw.anect.com



